АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛЬСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 марта  2019 года  № 27
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области от 28.12.2017 года № 119 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности Главы местной Администрации по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность Главы местной Администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений»

Во исполнение протеста прокурора Горшеченского района  от 19.02.2019 года № 35-2019 на постановление Администрации Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области от 28.12.2017 года № 119 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности Главы местной Администрации по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность Главы местной Администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений» Администрация Никольского сельсовета Горшеченского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о предоставлении гражданином, претендующим на замещение муниципальной должности, должности Главы местной Администрации по контракту, лицом, замещающим муниципальную должность, должность Главы местной Администрации по контракту, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и проверке достоверности и полноты указанных сведений:

а) в разделе 2 п.3 изложить в новой редакции:

3. «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются с использованием специализированного программного  обеспечения «Справка БК», разработанного по заказу ФСО России, в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Никольского сельсовета Горшеченского района  В.В.Попову.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на  официальном сайте   Администрации Никольского сельсовета Горшеченского района в сети «Интернет».

Глава Никольского сельсовета

Горшеченского района                                                                       Ю.И.Золотухин